
 
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VARĖNOS  LIGONINĖ 

DIREKTORIUS 
 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL  NEBŪTINOSIOS MEDICININĖS PAGALBOS TEIKIMO IR 

APMOKĖJIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 
 
 

2016 m.  liepos 01 d.    Nr. V- 43 
Varėna 

 
 
           Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos ministro 2004 m. 
balandžio 8d. Įsakymu Nr. V- 208 „ Dėl būtinosios medicinos pagalbos paslaugų 
teikimo tvarkos bei masto patvirtinimo “ ir Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos 
ministro 2005 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. V- 1013 „Dėl Lietuvos Medicinos 
Normos MN 14:2005 „Šeimos gydytojas. Teisės, pareigos, kompetencija ir 
atsakomybė“ patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u  Paciento (jo įstatyminio atstovo) supažindinimo formą su 
nebūtinosios medicininės pagalbos teikimo ir apmokėjimo taisyklėmis. 

2. S k i r i u   atsakingais už šio įsakymo vykdymą – Priėmimo-skubios 
pagalbos ir konsultacijų skyriaus vedėją ir kitus šio skyriaus gydytojus.  

3. Šio įsakymo vykdymo kontrolę  pasilieku sau.  
 

 
 
 

Direktorius                                                                               Algirdas Miklyčius 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


